## Постановление Коллегии Счетной палаты Республики Татарстан

№ 2 2 февраля 2015 г.

## Рассмотрев:

Предложения о проведении контрольных мероприятий,

## Коллегия постановляет:

Провести аудит обоснованности расценок на строительство и дорожные работы:

на объектах Министерства строительства, архитектуры и жилищнокоммунального хозяйства Республики Татарстан, руководитель рабочей группы – аудитор Валеев А.Р., срок проведения с 5 по 27 февраля 2015 года;

на объектах Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, руководитель рабочей группы - начальник контрольноревизионного управления Шамгунов Д.Н., срок проведения с 4 по 27 февраля 2015 года.

Председатель Счетной палаты Республики Татарстан

А.И. Демидов